СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии
27.09.2019                                    с. Казанка                                            № 151

Об участии в конкурсном отборе проекта «Установка автоматической пожарной сигнализации и систем оповещения и эвакуации людей при пожаре в зданиях культуры и спорта».
              В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года , Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
           1.Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта «Установка автоматической пожарной сигнализации и систем оповещения и эвакуации людей при пожаре в зданиях культуры и спорта» в сумме 44200 рублей (сорок четыре тысячи двести). В случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.

Председатель  Совета депутатов
Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Д.И. Геккель

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Н.Н. Евсюков

Новосибирская область
Баганский район
с.Казанка ул.Школьная,15
27.09.2019